
Wyprawka ucznia klasy I w roku szkolnym 2022/2023 

Tornister lub plecak – wytrzymały, ale lekki, najlepiej dwukomorowy (jedna komora na chlebak i 

butelkę lub bidon, a druga na książki i piórnik). Do plecaka powinien zmienić się worek ze strojem 

na w-f. Dziecko powinno potrafić samodzielnie założyć i zdjąć plecak oraz rozpiąć zamek. W 

plecaku powinny znajdować się chusteczki higieniczne i mokre chusteczki.  

Pojemnik na śniadanie (chlebak) i bidon lub butelka z wodą (nie szklana). 

Piórnik – powinien zawierać wszystkie potrzebne przybory i być łatwy w obsłudze dla dziecka. 

Wyposażenie piórnika: 2 ołówki miękkie HB (najlepiej grube, trójkątne lub z nakładką 

ułatwiającą prawidłowy chwyt narzędzia kreślarskiego), temperówka z pojemnikiem, miękka 

gumka do mazania, kredki ołówkowe (przynajmniej 12 kolorów) miękkie i wyraźnie kolorujące, 

nożyczki, 2 kleje w sztyfcie (najlepiej Magic lub Astra), klej w tubce (najlepiej Magic). 

3 zeszyty 16 kartkowe w 3 linie (z wyróżnionymi czerwonymi liniami) 

3 zeszyty 16 kartkowe w kratkę 

1 zeszyt do korespondencji (na pierwszej stronie imię, nazwisko dziecka, adres zamieszkania i 

telefony kontaktowe do rodziców) 

Materiały plastyczne: pastele suche, miękka plastelina, farby plakatowe 10-12 kolorów, zestaw 

pędzli, kubek (najlepiej z nakładką, która zapobiega wylaniu się wody), blok rysunkowy kolorowy, 

blok rysunkowy biały, 2 bloki techniczne białe, 2 bloki techniczne kolorowe, 1 ryza białego papieru 

ksero, krepa (podstawowe kolory: biały, czerwony, niebieski, zielony, żółty, czarny), 2 teczki 

papierowe z gumką (jedna na prace plastyczne, druga na bloki) 

Strój gimnastyczny: 2 białe koszulki z krótkim rękawem, spodenki lub getry, trampki lub 

tenisówki (podeszwa nie może być śliska), worek z materiału na strój gimnastyczny  

Strój galowy: granatowe lub czarne spodnie/spódniczka, biała koszula/bluzka 

Bardzo prosimy, aby wszystkie zeszyty, ćwiczenia, teczki, plecak i worek na w-f były podpisane 

imieniem i nazwiskiem dziecka. Po otrzymaniu ćwiczeń warto zaopatrzyć się również w folię 

zabezpieczającą okładkę, dzięki której książki i podręczniki nie będą się tak szybko niszczyć.  


